
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15 A  Harthau III R

I II III IV V VI Punkte
17 11 8 9 2 1

254
14:9

╳

17
2
19

7
22

8
23

14
25

16
Auszeit

19:14

Ende
20:50 B  A.-Friedrich S

I II III IV V VI Punkte
5 7 25 27 2 11

16

0
11

1
14

4
15

7
16

9 10
Auszeit

14:22

S
A
T
Z

2

Start
20:53 B  A.-Friedrich R

I II III IV V VI Punkte
5 7 25 27 2 11

25

╳

17
3
18

8
19

11
21

12
24

16
25 Auszeit

19:16

Ende
21:12 A  Harthau III S

I II III IV V VI Punkte
17 11 8 9 3 4

206
7:16

1
11

2
12

3
18

4
19

7
20

10 Auszeit

2:7
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:15 A  Harthau III S

I II III IV V VI Punkte
17 11 8 9 2 1

12

2
12

3 5 6 8 9
Auszeit

Ende
21:34 B  A.-Friedrich R

I II III IV V VI Punkte
5 7 25 27 2 11

22

╳

10
19

2
13
20

5
14
21

6
15
22

7
16

9
18

Auszeit

19:19
20:23

Wechsel
12:13 A  Harthau III S

I II III IV V VI Punkte
17 11 8 9 2 1

2513
13:13

20

 
13
23

14
24

 
15
25

16
 
17 Auszeit

1. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  SV Chmz.-Harthau III vs. SV A.-Friedrich I B
Spiel 39 23.01.2024 20:15 Uhr

SH Humboldtschule
09123 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Harthau III 11/12
1 Hudl, René X
2 Henkel, Oliver X
3 Richter, Andreas X
4 Franke, Yves X
5 Reichardt, Michael X
6 Weidner, Daniel X
8 Baldauf, Christian X
9 Ziesche, Joachim X

11 ★ Sedlak, Michael X
13 Paetzold, Roy X
17 Beeskow, Thorvid X
A  Libero
5 Reichardt, Michael X
A  Offizielle

C

B  A.-Friedrich 8/12

2 ★ Plagens, Hendrik X
5 Kluge, Andreas X
7 Höhnel, Marcel X

11 Roscher, Andreas X
14 Klimmt, Ingo X
17 Schlombs, Steve
25 Albrecht, Marcus X
27 Steiniger, Rene X

B  Libero

14 Klimmt, Ingo X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Harthau III A.-Friedrich B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 35 16 0 0 1
2 1 0 20 2 19 25 1 0 1
0 1 1 25 3 19 22 0 0 2
3 3 2 70 73 63 1 0 4
Start: 20:15 Ende: 21:34 Dauer: 1:19

Sieger: SV Chmz.-Harthau III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lobedann, Robert 1
2 Wollschläger, Marco 2

Schr. Krenckel, Pia
Assist. Hädicke, Marcus

Dokument erstellt: 23.01.2024 21:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


