

1. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) SV Chmz.-Harthau III vs. SV A.-Friedrich I (B)

Spiel 39

23.01.2024 20:15 Uhr

SH Humboldtschule 09123 Chemnitz



_	1 -		S		art :15	(A) Ha	rthau I	II	R		ide :50	(В АF	riedric	h	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βį	Sta	artaufstellung	Ŧ	17	11	8	9	2	1		5	7	25	27	2	11	
E I	l	Spielernr.	<u> </u>						4	25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_						14:9								
L		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	2 19	7 22	8 23	14 25	16	Auszeit	0 11		4 15	7 1 9	9	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								19:14							14:22

S		Start 20:53 B AFriedrich				R		ide :12	(s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	7	25	27	2	11		17	11	8	9	3	4	
<u> </u>							25					6		20
Z												7:16		
2	X 17	3 18	8 19		12 24	16 25)	Auszeit	1 11	2 12	3 18	4 19	7 20)	10	Auszeit
						2	19:16				1	2		2:7 19:23

			S		tart .:15	(A Ha	rthau I	II	S		ide :34	(B) AF	riedric	ch	R		:hsel :13	(A) Hai	rthau I	il .	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu Bu	Sta	artaufstellung	l'	17	11	8	9	2	1		5	7	25	27	2	11		17	11	8	9	2	1	
틸		Spielernr.	<u> </u>							12							22				13			25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																		13:13			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 12	3	5	6	8	9	Auszeit			5 14	6 15	7 16	9 18	Auszeit					16	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									19	20	21	2			19:19 20:23	20	23	24	25			

											A) Harthau III	11/	12	B	AFriedrich	8/12
											1	©Hudl, René		Χ		7.11.11.10011011	0
											2	Henkel, Oliver		Χ	2	★ Plagens, Hendrik	Х
											3	Richter, Andreas		Χ	5	Kluge, Andreas	Х
											4	Franke, Yves		Χ	7	Höhnel, Marcel	Х
											5	Reichardt, Michael		Χ	11	© Roscher, Andreas	Х
											6	Weidner, Daniel		Χ	14	Klimmt, Ingo	Х
											8	Baldauf, Christian		Χ	17	Schlombs, Steve	
											9	Ziesche, Joachim		Χ	25	Albrecht, Marcus	Х
											11	★ Sedlak, Michael		Χ	27	Steiniger, Rene	Х
											13	Paetzold, Roy		Χ		1.25	
					Ergek	nisse)				17	Beeskow, Thorvid		Χ	(R)	Libero	
	((A)	Ha	artha	u III	AF	riedr	ich	(B))	A) Libero			14	Klimmt, Ingo	Х
7	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	5	Reichardt, Michael		Х	<u></u>) Offizielle	
Ź	1	1	1	25	1	35	16	0	0	1	(A) Offizielle			B	Offizielle	
2	2	1	0	20	2	19	25	1	0	1							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lobedann, Robert		1					
2	Wollschläger, Marco		2					
			Schr.	Krenckel, Pia				

Assist. Hädicke, Marcus

Dokument erstellt: 23.01.2024 21:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

19

3

Sieger: SV Chmz.-Harthau III

Start: 20:15 Ende: 21:34 Dauer: 1:19

73 | 63 | 1 | 0 | 4

0 1 1 25

3 3 2 70

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP